РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

	[image: image2.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбэн Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТЭКЧЕСЕ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№437

	                               КАРАР
18 марта 2013 года

О внесении изменений в поста​новление Руководителя Испол​нительного   комитета Нижне​камского муниципального рай​она № 127 от 05.03.2009 г. «Об организации перевозок пасса​жиров городским электриче​ским транспортом» и   № 500 от 26.05.2011г. «О внесении измене​ний в постановление Руководи​теля Исполнительного комитета Нижнекамского муниципально​го района № 127 от 05.03.2009 г. «Об организации перевозок пассажиров городским электриче​ским транспортом»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,        постановляю:
1. Признать утратившим силу пункт 4 постановления Руководителя Исполнительно​го комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 5.03.2009 г. «Об организа​ции перевозок пассажиров городским электрическим транспортом», пункт 2 постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 500 от 26.05.2011г. «О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009 г. «Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом».
Т.Х.Камалетдинов